

Město Český Těšín				OV20-448	20.7.2022
					
č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 1	komunikace				
113151214	Frézování živice přes 500m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	2 685,00	44,00	118 140,00
113151119	Frézování živice do 500m2, tl. 10 cm - sanace 10 % plochy	m2	268,50	72,00	19 332,00
97908-2213	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	355,00	20,00	7 100,00
97908-2219	Příplatek za další 1 km - 19 km	t	6 745,00	10,00	67 450,00
97909-9145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	355,00	100,00	35 500,00
93890-9311	Očištění povrchu živичného krytu	m2	2 685,00	6,00	16 110,00
5651311R	Podklad z obal kamen. ACP 16, š. do 3 m, tl.10 cm plochy do 200m2 - sanace 10 % plochy	m2	268,50	657,00	176 404,50
573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	2 685,00	19,00	51 015,00
577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 685,00	362,00	971 970,00
919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	28,00	65,00	1 820,00
919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	28,00	55,00	1 540,00
919721211	Zalití spár z asfaltové záливky	m	28,00	100,00	2 800,00
R-pol	Provizorní dopravní značení vč vyřízení	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
CELKEM : objekt 1 komunikace					1 519 181,50

CELKEM				1 519 181,50
Vedlejší rozpočtové náklady		%	0,00%	0,00
Celkový součet bez daně				1 519 181,50 Kč
Daň z přidané hodnoty		%	21,00%	319 028,12 Kč
CELKEM S DANÍ				1 838 209,62 Kč